
 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

ustnego nieograniczonego przeprowadzonego  

w dniu 12 grudnia 2024 r.  

 

 Informuję, że w dniu 12 grudnia 2024 r.  w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Tuliszków 

został przeprowadzony pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie części 

nieruchomości położonej w miejscowości Tuliszków oznaczonej numerem ewidencyjnym 

979/135 o pow. 0.9318 ha, dla której Sąd Rejonowy w Turku prowadzi księgę wieczystą  

KN1T/ 00032139/5.  

Osoby dopuszczone do przetargu to: 

1. Dariusz Śmigielski,  

2. Przemysław Zajdlic, 

3. Wiesław Skowroński, 

4. Mariusz Sikorski. 

 

Czynsz wywoławczy wynosił 227,00 zł rocznie. 

Czynsz  osiągnięty w przetargu  dla ww. działki wynosi  2 527,00 zł  rocznie. 

Dzierżawcą został Pan Mariusz Sikorski.   

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 

Tuliszków, na stronie internetowej https://www.tuliszkow.pl/ oraz http://bip.tuliszkow.pl/  

w okresie od  20 grudnia 2024 r. do  27 grudnia 2024 r.           

 


		2024-12-20T09:05:00+0100
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




